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00061209 Alcott, Louisa May UttIe Women. Vier Schwestern ... K Alc
00061360 Auer, Margit Benni und Henrietta KAue
00059831 Blyton, Enid ... Fünf Freunde erforschen die Schatzinsel Bly
00061186 Böhm,Anna Emmi & Einschwein -Lesen machL KE Böh
00061445 Boehme, Julia Tafiti und die Geisterhöhle KE Boe
00061384 Bohlmann, Sabine Ein Mädchen namens Willow K Boh
00061247 Boie, Kirsten Einbrecher in Lion Lodge KE Boi
00061346 Brandis, Kat ja Wilde Wellen K Bra
00061254 Cervantes, J. C. Sturmläufer Cer
00061278 Chapman, Unda Im Feenwatd KE Cha
00061230 Dickreiter, Lisa- ... Das coolste Haustier der Welt KE Dic
00061094 Feldmann, Annett • Das ist doch kein Beruf für einen Wolf KK Fel
00061292 Fröhlich, Anja KrawaJl im HOhnerstall K Frö
00061223 Gembri, Kira Die Hüter der magischen Bucht K Gern
00061315 Glynn, Connie Entscheidungen K Gly
00061049 Hanauer, Michaeta Die verborgene Insel KHan
00061407 Heger, Ann-Katrin Geheimnisvoller Liebestrank K Heg
00061070 Iwasa, Megumi Viele GrOße aus dem Algenwäldchen K Iwa
00061438 Johnson, Pete Wie man 13 wird und zum SuperheIden ... K Joh
00061377 Kinney, Jeff Rupert präsentiert: Ein echt... K Kin
00061100 Das kleine Nein-Schwein KK kle
00061285 Kling, Marc-tJwe. Der Tag, an dem der Opa den W ... KE Kli
00061117 ley, Aniela Die Macht der Kristalle K Ley
00061179 Meyer, Stephanie Biss zur Mitternachtssonne Mey
00061063 Oblsson, Sara Fanny ist die Beste KOhl
00061339 Parvela, Timo Was für ein Schultheater! KE Par
00061322 Parvela. Timo Abenteuer Schulanfang KE Par
00061056 Parvela, Timo Eine turbulente Klassenfahrt KE Par
00061308 Pfeiffer, Boris Team-Bundesliga K Pfe
00061032 Poznanski, Ursula Cryptos J Poz
00061087 Rieckhoff, Sibylle Eine gefährliche Nacht K Rie
00061414 SCheffler, Axel ... Der Hund und der Hühnerdieb KK Sche
00061193 Schlick, Oliver Rory Shy, der schüchterne Detektiv K Schi
00061124 Schneider, Hans-P. Mein Freund, das Rennauto KE Sehn
00061421 Schütze, Andrea •.. Du schnarchst! KK Schü
00061216 Sol, Mira Rätselhafter Raub K Sol
00061261 THilO .•. Ein Auftrag für den Astronauten KE THi
00061391 Vogel, Kirsten Ein Fall mit Herz und Huf K Vog
00061353 Vogel, Maja von 1,2,3 -HaJIoween! K Vog
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00059015
00059732
00059701
00059404
00059824
00059534
00059039
00059602
00059961
00059596
00059572
00059855
00059589
00059169
00059008
00059978
00059756
00059763
00059411
00059848
00059688
00059749
00059930
00059510
00059954
00059992
00059541
00059558
00059435
00059695
00059817
00059428
00059947
00059633
00059138
00059442
00059565
00059718
00058339
00059985
00059527

Auer, Margit
Batzik, Ulrike

Boehme, Julia ••.
Brandis, Katja
Braun, CInistina
Braun, Christina
Bunde, David
Cbapman. Unda
Colfer, Chris
ColOns, Suzanne
D~ ebristeHe
Dabos, Christelle
Dabos, Christelle
Oe Kinder, Jan
DiCamillo, Kate

Frey.Jana.~

Gembri, Kira
Gei'~Sven
Guillain, Adam
Hoc~Jana

Kivinen, Pertti
Uenesch. Andrea
Loeffelbein, Chri •.•
Luhn, Uscfl
Meyer. JuBan ..•
Müller, Karin

PanteJnmUer. Afice
Pantennüller, Alice
Röhrig, Volkmar •••
SchefZ, Oliver
Släding, Sabine
Stewner, Tanya
Voung,Amy
Young. Pippa
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Asterix - 38. Die Tochter ces.. K Ast
Der grüne Glibber-Brief KE Auer
Starke Silben-Geschichten mit Tieren KE Bar
Beste Freunde und ein Rgenboge1rPicknic KE Bes
So mach ich dich gesund KK Boe
Rettung für Shari K Brand
Ozeane KNa Bra
Insekten KNa Braun
Raubtiere und andere Jäger KNa Burni
EID Einhorn -in der Schule KE Chapm
Eine düstere Warnung K Colfe
Das Lied von Voge! und Schlange J Col
Die Verlobten des Winters J Dabos
Die Verschwundenen vom Mondscheinpala. J Dab
Das Gedächtnis von Babel J Dab
Keine Angst, Großer Wolf
Louisianas Weg nach Hause
Ein Fluss nimmt dich mit auf Reisen
Zwei r-Aeermädchen und ein OOssenstark. ..
Fünf Freunde auf neuen Abenteuem
Der Ruf der Fabelwesen
f)je Erdmännchen sind los!
Die verrückte Ostereiersuche
Kronenherz
Ich liebe Aufräum-tage!
Ich mag keine Bücher. Niemals_ Nie.
Die Jagd auf den Meisterdieb!
Der schlechteste Pirat der Weit
Fußballgeschichten
Ponyherz auf Schatzsuche
Heute nicht
Ponygeschichten
Die Nacht vor Ostern
Mein ~ben - -oas.Jetzte Eichhorn
Mein Lotta-Leben - Alles Bingo ...
Bezaubernde Mädchengeschichten ...
Im Tal derWöife
Wer schleicht denn da durchs..
Die Botschaft des Regens
Gretas Einhorn macht Krawall
Glauh an d.ich, Jtili

Titel
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K DiCam
KK Flu
KE Frey
K Fün
K Gem
K Ger

J Hoch

K Kivin
Lien

KE Loef
KE Luh
KK Mey
KE Müll

K Pan
K Pan
KE Röhri
K Sehe
KE Stä
K Ste

K Young
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00058834 Ahidi, Heike Malve will keine Elfe sein Abidi
00058001 Ambacht Jute Die drei !l! - Diebe im Gemüsebeet Amba
00058698 Bertram, Rüdiger Voll super, Helden Bertr
00057998 Blanck. Ulf ••• Die drei ??? Kids - Hilfe, Geister.zug! Blac
00057349 Brandis, Katja Khyona - Die Macht der Eisdrachen Bran
00058841 Colfer, Chris Die Rückkehr der Zauberin Colfe
00058483 DietI. Erhard Die Olchis - Krötige Weitmachten!
00058612 Dinosaurier KNa Dino
00057967 Drachengeschichten
00058643 Elisa oder Die Nacht der Wünsche
00058346 Entdecke den Flughafen Kle Entd
00058704 Entdecker KGe Entd
00058384 Ernsten, Svenja Komm, ich zeige dir die Wölfe KNa Wölf
00058520 Erstes Englisch KHa Erste
00058926 Evolution KGe Evolu
00058063 Die Feenschule - Neue Flügel L Feen
00058889 Fußball KTe Fußb
00058391 Die gefährliChsten Tiere KNa Gefä
00057363 Die Geschichte von Sankt Martin
00058544 Das große Waldbuch KNa Wald
00057158 Habersack, Charlo. Feurig! Haber
00058858 Habersack, Charfo. Echte Helden Haber
00058759 Hannig, Rainer Das alte Ägypten KGe Alte
00058919 Hofmann,Karin Wikinger KGe Wiki
00058438 Indianer KGe Indi
00058629 Jaclt..son,Tom Bedrohte Tiere KNa
00058070 Katzengeschichten Katz
00058674 Kinney. Jeff Gregs Tagebuch - Voll Daneben! Kinne
00058766 Klimawandel KEr Ktim
00058872 Körting, Verena Das ist Deutschland KEr Kört
00058513 Krause, Ute Papanini Kraus
00058780 Krause, Um Hilfe für die Weihnachtsmänner
00058902 Kriminalistik KLe Krimi
00058568 Lucas neue Katze KNa Luca
00058605 MacQuitty, Mir.md Haie KNa Haie
00058056 Marx, Andre ••. Die wilden Freunde - Ab ins Freibad! Mar
00058353 ~.erken und Konzentrieren KHa Erste
00058575 Natur entdecken KNa Natur
00058469 Naturkatastrophen KEr Natur
00058735 Neubauer, Annette Zauberwald Zaub
00057356 Nordqvist, SV8n Schau mal, was ich kann, Pettersson!
00058803 Ein Passwort für die Pippilothek
00058414 Pferde und Ponys KNa Pferd
00058896 Planeten KNa Plan
00058223 PoIargebiete Pola
00057325 Poznanski, Ursula Erebos-2 Pozn
00058551 Recke, Karla Das kleine 1 x 1 KSp Klein
00058421 Ritter KGe Ritt
00058940 SchmachtJ, Andrea Weihnachten Schmach
00058681 SchmachtI, Andrea Snöfrid aus dem Wiesenta! Schmach
00058827 Die Schnetts und die Schmoos
00058209 Steffensmeier. AI••• Ein Platz nur für lieselotte
00058216 Stewner, Tanya •.. Alea Aquarius ~Weihnachten ... Stew
00058049 Tafiti und die Weihnachtsüberraschung Taf
00057974 THiLo Ostwind - Weihnachten auf Kaltenbach Thil
00057981 THiLo Ostwind - Das Turnier Thil
00058742 Tiefsee Tiefs

Erstellt von LEITER Seite 1 05.12.2019



Standort

neue Kinderbücher ab August 2019

Buchungsnr

00058360
00058537
00058445
00058377
00058933
00058582
00058407
00058711
00058599
00058636
00058773
00058865
00058797
00058728
00058452
00058322

Verfasser

Tönjes, Sibylle

Wieker, Katharina
Wilhelmi, Margot
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Titel

Tiptoi - Erste Buchstaben
Tiptoi - Erste Zahlen
Der Körper
Unterwegs mit der Polizei
Vulkane
Vulkane
Wald
Wale und Delfine
Wasser
Weihnachten in Gefahr
Weltall
Weltraum
Wer klopft da in der Weihn..achtsnacht?
Körper
Katzen
Winter-Geschichten für starke Kinder
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KHa Erste
KNa
KNa
KLe Poliz
KEr Vulk
KNa Vulk
KNa Wald
KNa Wale
KNa Wass

Weih
KEr Welt
KNa Weltr

Wer
KNa Körp
KNa Katz
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